



SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS  
DA RECEITA DO ESTADO DO PARANÁ

## **ATO Nº 20/2021** **Colônia de Férias de Porto Rico**

A Diretoria Executiva Estadual do Sindafep – Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita do Estado do Paraná -, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 35, §2º do Estatuto do Sindafep

### **RESOLVE**

1. Aprovar o tarifário anexo para estabelecer a tabela de preços que deverá ser aplicada na Colônia de Férias de Porto Rico durante a alta temporada 2021/2022, a qual compreende o período entre **21/12/2021 e 03/03/2022**.
2. Os preços deverão obedecer ao tarifário em vigor.
3. Os casos omissos deverão ser encaminhados à Diretoria Executiva Estadual do Sindafep.
4. Revogam-se as disposições em contrário.

Curitiba, 27 de setembro de 2021.

  
**Osmar de Araújo Gomes**  
Presidente

**SINDAFEP - Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita do Estado do Paraná**  
**Filiado à FENAFISCO**

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE PORTO RICO PARA A ALTA TEMPORADA - 2021/2022						
FILIADO						
PACOTE	DIAS DA SEMANA			Nº de DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA
NATAL	21/12/21	a	27/12/21	6 dias	984,00	164,00
ANO NOVO	28/12/21	a	03/01/22	6 dias	1.566,00	261,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	04/01/22	a	10/01/22	6 dias	1.128,00	188,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	11/01/22	a	17/01/22	6 dias	1.128,00	188,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	18/01/22	a	24/01/22	6 dias	972,00	162,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	25/01/22	a	31/01/22	6 dias	972,00	162,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	01/02/22	a	07/02/22	6 dias	894,00	149,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	08/02/22	a	14/02/22	6 dias	894,00	149,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	15/02/22	a	21/02/22	6 dias	894,00	149,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	22/02/22	a	01/03/22	7 dias	1.764,00	252,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE PORTO RIO - ALTA TEMPORADA - 2021/2022		Observação: A tabela não será anexada ao folder. Constará apenas que o valor é superior a diária normal em aproximadamente 15%.
FILIADO - VALOR DA DIÁRIA AVULSA		
PACOTE	DIÁRIA AVULSA	
NATAL	189,00	
ANO NOVO	300,00	
1ª SEMANA DE JANEIRO	216,00	
2ª SEMANA DE JANEIRO	216,00	
3ª SEMANA DE JANEIRO	186,00	
4ª SEMANA DE JANEIRO	186,00	
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	171,00	
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	171,00	
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	171,00	
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	290,00	

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE PORTO RICO PARA A ALTA TEMPORADA - 2021/2022						
CONVIDADO DE FILIADO E CONVENIADO						
PACOTE	DIAS DA SEMANA			Nº de DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA
NATAL	21/12/21	a	27/12/21	6 dias	1.524,00	254,00
ANO NOVO	28/12/21	a	03/01/22	6 dias	2.418,00	403,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	04/01/22	a	10/01/22	6 dias	1.752,00	292,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	11/01/22	a	17/01/22	6 dias	1.752,00	292,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	18/01/22	a	24/01/22	6 dias	1.506,00	251,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	25/01/22	a	31/01/22	6 dias	1.506,00	251,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	01/02/22	a	07/02/22	6 dias	1.386,00	231,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	08/02/22	a	14/02/22	6 dias	1.386,00	231,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	15/02/22	a	21/02/22	6 dias	1.386,00	231,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	22/02/22	a	01/03/22	7 dias	2.737,00	391,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE PORTO RIO - ALTA TEMPORADA - 2021/2022		Observação: A tabela não será anexada ao folder. Constará apenas que o valor é superior a diária normal em aproximadamente 15%.
CONVIDADO DE FILIADO E CONVENIADO - VALOR DA DIÁRIA AVULSA		
PACOTE	DIÁRIA AVULSA	
NATAL	292,00	
ANO NOVO	463,00	
1ª SEMANA DE JANEIRO	336,00	
2ª SEMANA DE JANEIRO	336,00	
3ª SEMANA DE JANEIRO	289,00	
4ª SEMANA DE JANEIRO	289,00	
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	266,00	
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	266,00	
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	266,00	
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	450,00	